G

£

Transpori

7
i

B —




i | G0
o &

MIRAGE 400

LISTA COMPONENT]
CON TENDINASTRO

Des

GUARNIZIONE

3247

COPERCHID FIANCATA DX

1025

CINGEHIA DENTATA 2400 075

DENTE DI ARRESTO

DISTANZIALE FIANCATA MO0

1027

VITE A BRUGDLAVEP MBX14

RUCTA COMPLETA DI SUPPORTO

ALBERC TENDINASTRO D, 7 MM0D

1001 \?%TE?‘: BRUGOLA VSP MBX12 f 5701
1002 |SEEGER EST. 0.5 & | 3080 [PERNO FILETTATO 1 | 3288 (QCCHIELLO PORTA STAFFA
100% [SEECGER EST. D10 4 | 2035 [FIANCATA CONTENITORE AP 1 ] 3260 |[STAFFA PROTEZIONE CAVO
1004 IBENZING 08 1 L 3BT FIANCATA CONTENITORE AS 1 | 3261 (W-RING D, 18 LUNGO
1008 |1OR CODICE 2018 11 3040 FIANCATA CONTENITORE AS 1 | 3262 W-RING D18 CORTO
1008 |DADO INCK M4 4 | 343 TARGHETTAPOSIZIONE MANICO 1| 8263 CAMMA LATO TRASMISSION
1010 [VITE M4X10INOX 2 | 3048 {PERNO DS LEVAVERTICALE 2 | 2284 [ETICHETTA REGOLAZIONE SPAZZOLA
1041 (VITE A BRUBOLA VEP M4X30 1 | 3047 |POMELLC REGOLAZIONE SPAZZOLE 1 | 3303 |[CONTENITORE AJS MAMCD
1013 [MORSETTO/CRANO M4X4 1 | 3048 IMOLLA RICHIAMO CARRELLD 1 | 3304 \TIRANTE Di COLLEGAM. MDD
4414 [DADO Ma ZINC. 10 | 3048 |PERNO FILETTATO_ - 1| 3305 [ETICHETTA DATI TECNICT 400
1015 VITE TC M4X20 Z | 3080 |LEVA COMANDD LLO 1 | 2308 ITIRANTE DI COLLEGAMENTO M40
1017 ISFERAD, 932 3051 IDISPOSITIVO DI O 1 4 3207 [CONTENITORE AP MAL0D
1048 1DADO AUTOBLOCCANTE MBS BASSO 3082 1MOLLA DISCO ) 4 | 3308 (GOCCIOLATOW M400
1020 |ANELLD BLOCCABGIO D. 3 3053 1DIBCC FRIZIONE £ : 4 | 3308 (ETICHETTA FIANCATA MMOO
1021 [SPINA ELASTICA D, 4415 3054 |PERNC DENTING : 1 | 2311 IALBERC TRASM. NASTRO MMOC
1022 1SFERAD. 3118 20E5 |PERNO AZIONAMENTO INTERRUTTORE 1 12 |ASBE ESAGONALE SPAZZOLA MIAGD
1023 [SEECGEREBT.D. 6 3056 (MOLLA DI COMPRESBIONE 1 | 3313 |SPAZZOLA HERA MMADD
10324 VITE A BRUGOLA VEP MBXIS 3087 (MOLLA 1 1 3314 iALBERC TENDINASTRO M-400

4

1

1

1

}NA...aAMM»‘.—.‘..»E..ﬁmmb,oaﬂ»k..;.{Qm&.»»&@...ANMMMM;\.&<.S\MA“L®“&‘Juﬁu%)uhﬂdgy
o

4

7

2

2

7

1

1

1

2
1028 CUBCINETTO B003-2-RS 3 | 3080 [LEVA COLLEGAMENTO RUCTA 3317 |MASTRO TRASPORTATORE MMID
1028 |SEECER EST. D 11 2 | 3082 [RONDELLAD. 20 3318 IRULLD TRASM.NASTRO M0G0
1030 IBRUGOLA TCEI MEX25 § | 3084 |[ETICHETTA DIREZ MANICO 2320 ITIRANTE MOTORE MAGD
1031 [CUSCINETTO 8004-2 RS 2 | 3071 |ANELLD DISTANZIALE I PLASTICA 4 | 3321 ALBERD MOTORE E ROTORE MMO0
1032 (CUSCINETTO 807 4 | 3078 1BOCCOLA NYLON ESAG. MEDD-700 3 | 332 |STATORE MU0
1633 |DADOAUTOBLOCCANTE MB ALTO 5 | 3088 W-RINGD. 12 2 | 3373 {TUBO ALLOGGIC CONDENSAT. MMOD
1034 IVITE TE M4X15 1 | 2087 [BRONZINA SINTERIZZATAD. 7 1 | 3324 ATTACCO MANICO PIATTO W/ACD
10258 (ROMDELLA PIANA D, 4412 2 | 2088 |BRONZIMA SINTERIZZATAD. 8 1 | 3325 |ALBERO COMANDO CARRELLD M/H4C0
1026 (MICROINTERRUTTORE 2 | 3081 ANELLOELASTICOD. 8 1 | 3328 {COPERCHIQ VASCHET. AP MM40C
1037 IPASSACAVO B0/11030 2 | 3082 {PERNO ALBERC TENDINASTRO 1 | 3327 |[COPERCHIO VASCHET, A/5 MMCO
1039 IRONDELLAD. 4 2 | 3083 [RULLO SCANALATO 8 | 3330 W-RING D40
1041 |[ROMDELLA DENTATAD.S 4 | 301 IVENTOLA 1| 3332 WARING DL 7
1042 IMORSETTO FERMACAVD 1 1 3108 [FINESTRA TRABP COPERCHIO AP 2 | 3336 |RULLO GUIDA NASTRO D. 10 WADD
1043 [RAPID FIX 3.22X18.18 $ | 3113 |MORSETTIERA 41 3337 |RULLO GUIDA NABTRO D. 7 MiMCO
1044 {PASSACAVD 1 | 3114 ISCATOLA DI DERIVAZIONE 1 | 3385 |TERMINALE DESTRO MOPLEN
1045 |CUSCINETTO A RULLI HK 28/ 2 3 | 3115 |PIASTRINAISOLANTE 4| 3388 DISTANZIALE CON TRASCINAMENTO { 221 33
1048 [ANELLOELASTICO D15 4 | 3122 |ANELLO INT.CUSCIN. MI250-400 3 | 3357 [TERMINALE SINISTRO MOPLEN 1
1048 |SEEGEREST.D.7 8 | 3131 |[PASSACAVO 1 | 3388 |ANELLO SEEGER MOZZ0 RULLO ABR, 2
1051 |ANELLO ELASTICO D. 42 2 | 3132 [ GUAINA NERA M/2E0-400 1] 3361 |MOZZ0 RULLO X M. 400 1
1054 (GUAINA PROTETTIVA AGZ23 1 | 3148 IPONTICELLO M250-400 1 | 3368 |PESO SUPP RE MIRAGE 400 1
1055 [HONDELLA PIANA DS M25C-200 10 | 3149 | PULEGGIA MZ80-400 3 | 4813 |CAVO COMARN VAL ACOUA MR2B0-400 1
1056 (ROMDELLA DENTELLATAD. S 2 | 3152 [RULLING TENDIGIN, M250-400 2 | 4033 INGR. ELICOID. DX M280-300 1
1057 VITE A BRUGDLA TCEIMBX12 4 | 3153 [SUPPORTO TENDICIN. M/250-400 1 | 4034 INGR. ELICOID, SX M2E80-300 i
1058 JANELLO DI SPALLAMENTO D, 18 2 | 3154 |INGRANAG.ELIC. DX M250-400 1 | 4085 [PULEG DENT. TRASM.NASTRO 3
1080 (CINGHIA DENTATA 1241075 1| 3188 (INGRANAG.ELIC.8X M2B0-400 1 | 4053 |BOCCOLA ESAG. CON CUSC. M 280 /M 700 3
1082 IVITE TE INCK MaX8 2 | 3138 |PULEG. ALB. TENDICIN. M/280-400 1 | 4058 IMANICO COMPL. M/250-400 1
1083 [RONDELLA PLASTICA D. 4X8X1 2 | 3162 ISUPPORTD TENDICIN, MI250-400 1 | 4061 [FIANCATA CINEMATISMI COMPLETA 1
1064 |SEEGER ESTERNO D. 8 1 | 3168 FIANCATA MOTORE M/250-400 1 | 4D82 IFIANCATA TRASMISSION] COMPLETA 4
10685 WITE GRAND M4X35 1 | 3172 |FIANC.MOT.LATO TRASM.M/250-400 1 | 4074 IMOTOTE COMPLETO M - 400 1
1088 VITE TC CROCE MBX8 4 | 3173 JALBERING #M/250-400 2 | AD75 (CONTENITORE COMPL. A/S MM400 1
4067 |SPINA SPIROL INCX D, 4412 2 | 2174 (COMDENSATORE 16MF M200-400 1 | 4078 ICONTENITORE COMPL. AP MM00 3
1088 |SPINA BPIROL INOX D. 4475 2 | 3178 |CAVO ALIMENTAZIONE M250-300 1 | 4077 |SPAZZOLA MARRONE MMO0 1
2005 |[RUOTA COMPLETA Di BUPPORTO 1 1 3223 [MOLLA DOPPIA INOX 1 | 4078 |SPAZZOLA GRIGIA MMOD 1
3007 |PERNO FILETTATO 2 | 3224 [MOLLA PER RACCORD! 4 | 40T |SPAZZOLA BIANCA M/400 1
3008 (PERMNO CORTOD. 6 4 | 3225 IMANICO D. 28 1 | 4080 |SPAZZOLA ABRASIVA MMOO 1
3008 |LEVA COLL.TO RUOTA FIANCATA DX 1 | 3228 |TRONCHETTO M/Z50-400 2 | 4131 |ASSE ESAGONALE INOX SPAZ MMD0 2
3012 |PARAURTI 2 | 3228 |RACCORDO BASE 2 | 4158 IRULLO ABRASIVO BIANCO COMP 400 4
3013 |GUARNIZIONE 4 | 3229 |TRAVERSIND DI COLLEGAMENTOC 2 | 4151 {DISCO ABRASIVO BIANCO 0 86 34
014 [FIANCATA CONTENITORE AP 1| 3233 |[LEVA DI ARRESTO MANICO 1 | 4184 |RULLD ABRASIVO BEIGE COMPLACO 1
3015 IFRANGIONDE 4 | 3234 |PERNO X LEVA DI ARRESTO 1 | 4167 |DISCO ABRASIVO BEIGE 088 29
3021 |LEVA COMANDO VALVOLA 1 | 3235 [FIANCATA CINEMATISMI MR2S0-300 1 | 4970 [RULLO ABRASIVO VERDE COMPL 400 1
3022 |CAVETTO Di ACCIAID 1 | 3238 |FIANCATA TRASMISSION] M/250-30 1 1 4173 IDISCO ABRASIVO VERDE 086 25
3023 [STAFFAFISBAGGIO CAVO 2 | 3243 |RUOTA COMPLETA DI SUPPORTO 1 178 |RULLO ABRASIVO MARRONE COMP4D0 1
3026 MOLLA TN ACCIAID CAVO ACGUA 1 | 3244 IRUOTA COMPLETA DI SUPPORTO 1 | 4179 |DISCO ABRASIVO MARRONE 088 24
3026 [GHIERA GUDROMATA IN PLASTICA 1 | 3245 [COPERCHIO SCATOLA DERIVAZIONE 1 | 4182 IRULLO ABRASIVO NERD COMPL. 400 1

| 3027 |CORPO VALVOLA IN PLASTICA 1 | 3246 [COPERCHIO FIANCATA 54 1 | 4185 IDISCO ABRASIVO NERD 0 86 315




3023

1002

3051

3060

3008

=

=)
k(i




S By

1056

oSl £
et
iifizzﬂw?a 7
N o

@j

|
|
;
»
|
_
Y,

|
|

S

61—

2

078 -




